/

M2L6L_01

rauch
® 2 A
e
zd5mm S 5

ABD-FOL | E
147x46

emmagg \ \47Ih

4

/

| /]

g g b




5/8x7,5/20

B e R s

4444444444






® | 22Xy | 2%@) [ Gy,

4x15

(5) | 2X () MWy

7x50

Sk

4444444444



179 @ |\ ga, @ | 2X ) Ty

6,5x12 5/8x7,5/20

S

S
77

4444444444



11.
1X (79

12.
Tx (79 &ty

44444

e

/(((@((2((’ 779

44444




14.
1X (79

5555555555

@ 807

4444444444



/5. |
Tx (79 & iy

i

@
/7 («@

4444444444



17.

(= Z5mm

7

(7

CCr sSss S>>

18.
2 X @ ‘@M&Mﬁ%&«.{

7x50

44444

44444




19.
4 () g

7x50

233

= c«(«(«(«(«(((((«(«(«((.

233

a«(«(«(«(((«(«(«(((«{(.

20.
1% Gy @B

6,5x12

44444

44444




2X (29)

21.
Sl

4,5x50

22.

@@

4y (09 Uy

M2464

249

Ms1
Ms2

760mm

M2464




24.

21 1X 2)(@ 1Xz%lsca€ 2) 1X

342x27x9,5 5 5x8 342x27x9,5

____________________________

______________

______________

- o s L wolo Porow ] [ I . . . .
Msi . ° A I IR SR AR I : o Ms2 oo
° ° dor wor o no Coon oo oo . . o o

%

Toog - O 5 W
1 @ s 5341

259

° O Q OOOOOOOZE [IEOOOOOOO o) O o

\ /
534 2 2 53

Lo - O SR ===

3. @ 205 205 3.

M2464 M2464



4444444444



27.

28.

2x @9 (5

2 X (205) oG

3,5x15

44444

44444




M2464

M2464



M2464

M2464






35.

EREREREEE

SIEISISISISISISIS

ABD-FOL | E
147x46

M2464




!

ME480_09 rauch

@ ; ‘T’E@ =
g = | Bty
3,5x15

O 4,5x16

Raouch Mgbelwerke GmbH + Wendelin-Rauch-Strafe 1 <« D-97896 Freudenberg/Main

gelVep

service rauchmoebel.de - www.rauchmoebel.de/zubeh * www.rauchmoebel .de

Montageanleitung | Kundeninformation
Assembly instructions | Customer information

Arbeitsplatz/1fd.Nr.
TRTTT R ETAY

LE79Y €000

Bestel Inummer

85120 00002 00517 ”:””

Lade | IS Bdefolge laufende Nr.

0 20 L0 60 80 100 mm
Lk oo oo

ME480




[ | | A2 (2

RARD
QUMWY
N ///////////A,@vkﬂ%
AT
AN

S~
QNN

ORI

(==Y

N,///////////////CU
/AV//777777777777,/

llIllIIIIIIlI,

—t

@

6X (@05

IX@® = 1xﬂm@ 2X (o) o
ZX@=2xﬂUZ@ 4X 03

ME480

ME480




[

x| 2% 3
2xX 9| Ax oy o
3x Aol éx e

IX®

2X®

3X®




5| o 1x@ s

1) (@F 2)(
2X7 =4 X
X=X

TANCEAN

A0 A A
g f -
|;§40/2/ ) "‘*\Q@p §\Q©p

\in

ME480 ME480



MZ116_02 rauch @ | 2x &y

836

Gr




@ 4x

s P

I
S
©

///////
/////




rauch

[—
[~

/=
=1/<




MZ101
MZ101 .



/

M1892_03

rauch

i

BS010

FT010

KT010
Quo10 ‘

BSO10




16x gy I, 2) | 16X@"" ¥ )

= 4.5x16

856

2)

856 856

M1892 M1892



| 8xe

6,3x18

BS010

I\

W C

| —

5mm

i
25

W3

#)

((((((((((((((((((((((
(( ('
8xe

M4x32

M1892

176

B5010

M1892




S

6,3x18

><
N
()

M4x12

M4

I, 4@ | 4X @™




7 | 12X @

4.5x16

1.

BS010

[FT010

KT010]

BS010

M1892




MZ1 OO_O 1 rauch @ @

(@@G@@@@G % ‘@@@@@@@@

(1) 6X @\%

6,3x27




(¥

® 6X @)
4x27




/ ' 2.

MZ099_01 rauch / \

100mm 100mm

/5mm oo @ oo /5mm
e 0 e ) (e o o]

45mm 4 5mm

99999



Ft

Kt

MZ099

MZ099




/

MZOL4L_0O1 rauch
@) @
Wt
FUO10 ((((<~
o0 B0010
BT010 BT010

20mm .
10./10mm
(0}
®
FUO10 BOO10
= BT010

FUO10

Fu

FUO10

MZ044




BT010

BOO10

BT010

MZ044

FUO010

MS010

MZ044




1 | 2.

M2302_03 rauch

|
1

IR %@

-1h

~.l

_____

SO o b




SK010]| .




BT020

BT010

BT010

BT010

394mm

8X ®

8x30

M2302




'lx

328x17%x9,5

328x17x9,5
251
o ® <o
@ 227
1.
o O <>

251

23/10x7,5/6,5

M2302




10.

SE010

RWO010

SE020

(s
i
o
o

22222

SE020

22222




/1.

12.

1090

2X @ Y

22222

SK010

22222




/

MZOL4L_0O1 rauch
@) @
Wt
FUO10 ((((<~
o0 B0010
BT010 BT010

20mm .
10./10mm
(0}
®
FUO10 BOO10
= BT010

FUO10

Fu

FUO10

MZ044




BT010

BOO10

BT010

MZ044

FUO010

MS010

MZ044




/

| . )
M2110-03 rauch
_ - I
% @Eﬁ ) = ﬁ%ﬁ X \\
@ & Y

¢8mm ; 111.7 :

»mmmmmmmmmmmv>v

| 5x90

domm
]'Zh .-
: jl

%
\
\§§ : T § S §
\ %




*|SE010

SK010|"

SE020

10x

g,

23/10x7,5/6,5

10x@ | 4Xx 4y @

M4 x9

M2110




BT020
BT010

394mm
H
IFU010!




23/10x7,5/6,5

183

183

8x30

M2110

SE020

M2110




9

) W

328x17x9,5

6x10,5

251

[e]

Q@

1. 227

1x' 2x@ W | ‘g,

328x17x9,5

M2110

M2110




® - - -
o
-—
o
Ll
\J (7]




i3

M2110

251
o @ Ee)-) (e}
(',
1. @ w
o O <> (o)
w @ 2.
251
@
MSO10] -~V
251
o Q <o o}
((,
’]. 227
O = O@
@ 2
251

M2110




15, ' 16.




el (©
f

\N
/\
¥

4—

® | 4x@ 40
Xmm = Xmm




////////////é

\

///////////

_ BT020

BT020




21.

U
2xa (=) | 2x g

20/7x5 5x90

AN
e — — — -

1 "’.
~ 7
~
Tv\:\ 4
~ > Ve
\\\\ .
-~ h L7
~
-~ 1 ,
\\\ I
~SI~. el 4
<
~T~ 1
T<3.7
<Y

BT020 _

S\

\

\

G

M2110 M2110



24.

4 x e )

M4 x9

j

J

SK010

M2110

M2110




25.

o

v o 1105 1105 o ¢

Y V.

TUO010

M2110




27.

Vi M | 7 ‘%\\\\
NN/




	Armoire 4+2+1
	M2464_01
	ME480_09
	MZ116_02
	MZ101_01

	Lit
	M1892_03 (3)
	MZ100_01 (2)
	MZ099_01 (2)

	Chevet
	MZ044_01
	M2302_03

	Commode
	MZ044_01 (3)
	M2110_03




